АДМИНИСТРАЦИЯ МО «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БОЛЬШЕМОГОЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.12.2025г.    № 94
с. Большой Могой

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных размеров
земельного участка
расположенного по адресу:
Российская Федерация, Астраханская область,
 Володарского район, примерно в 1 км западнее б.Бараний

В связи с обращением Калиева З.С от 10.11.2025 г., в соответствии со статьей 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Сельское поселение Большемогойский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области»,  утвержденный решением Совета Мо «Большемогойский сельсовет» от27.12.2018 года №42, протоколом заседания комиссии вопросам землепользования и застройки МО «Володарский район»,  администрация муниципального образования «Сельское поселение Большемогойский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Калиеву З.С :
   - разрешение на отклонение от предельных размеров земельного участка общей площадью 408 кв.м. расположенного по адресу: Астраханская область, Володарский район,примерно в 1 км западнее б. Бараний, согласно установленным Правилам землепользования и застройки МО «Сельское поселение Большемогойский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области» в территориальной зоне СХ-1 с видом разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства на полевых участках.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Сельское поселение Большемогойский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области в информационно – телекоммуникационной сети Интернет. https://bolshemogojskijselsovet.ru

3. Направить уведомление о принятом решении Калиеву З.С.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
«Сельское поселение Большемогойский сельсовет
Володарского муниципального района
Астраханской области»                                                                                     З.Г.Сазбанов